16*25，

16*38
200 45 9000

14
一次性防护

服

伟丽防护/仙

桃市伟丽防护

用品有限公司

是 连体防护服 100 16 1600

15 酒精

精牧畜牧/洛

阳精牧畜牧科

技有限公司

是 2.5 升/瓶 50 15 750

16 碘伏

精牧畜牧/洛

阳精牧畜牧科

技有限公司

是
500 毫升/

瓶
100 6 600

17 脱脂棉

精牧畜牧/洛

阳精牧畜牧科

技有限公司

是 500 克/包 200 12 2400

投标报价人民币小写：951850.00 元

投标报价人民币大写：玖拾伍万壹仟捌佰伍拾元整

供应商（企业电子章）：洛阳市洛瑞牧业有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在

上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费

和保险费等。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进

行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。